INDICAÇÃO Nº 652/2017
Solicita manutenção na cabeceira da ponte, localizada na Avenida Zito Garcia, próximo a antiga raposo Tavares Bairro do Taboão.(fotos em anexo)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a  manutenção na cabeceira da ponte, localizada na Avenida Zito Garcia, próximo a antiga raposo Tavares Bairro do Taboão..

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessário devido ao desmoronamento de terra que está acontecendo na cabeceira da ponte, sendo necessária a manutenção para evitar maiores conseqüências.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de junho de 2017.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/06/2017 - 11:59:23 02973/2017/sm
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/06/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário